
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 54/21 WÓJTA GMINY
CIECHANÓW z dnia 15 listopada 2021 roku w
sprawie określenia stawek czynszu najmu
lokali użytkowych.

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 54/21

 

WÓJTA  GMINY  CIECHANÓW

 

z  dnia 15  listopada  2021  roku

 

 

 

w  sprawie  określenia  stawek czynszu 
najmu  lokali użytkowych.

 

 



                    Na  podstawie art. 30 ust.1
ustawy z dnia 8 marca 1990  roku  o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2021 r. poz.
1372 z póżn.zm.), Uchwały  Rady  Gminy 
Ciechanów XXII/134/2001 z dnia 30  marca
2001  roku w sprawie wyrażenia zgody na
najem lokali użytkowych  zarządzam:

 

 

§  1

Podwyższa się  czynsz lokali użytkowych
stanowiących własność gminy,  o wskaźnik
inflacji konsumenckiej, który wynosi  6,8 %.

 

§ 2



Podwyższenie  czynszu  nastąpi  po
wypowiedzeniu jego  dotychczasowej 
wysokości ,dokonanym  najpóźniej na 7 dni 
naprzód na koniec  miesiąca  kalendarzowego.

 

 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem
podjęcia i podlega ogłoszeniu.    

     

 

 

Wójt Gminy Ciechanów

                                                                                                                         
/-/ Marek Kiwit

                                                                   

 


